



COMUNEDIFANO

PROVINCIA DI PESARO E URBINO
SETTORE 5 - LL.PP.

INTERVENTO DI MANUTENZIONE DELLA DIGA FORANEA DEL PORTO DI FANO CUP E37G19000010001 - *Fondo Sviluppo e Coesione 2014-2020 – Delibera CIPE n. 98/2017*

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

PROGETTO DEFINITIVO

I PROGETTISTI

Ing. Massimo Martelli
Ing. Francesco Menghini

(documento firmato digitalmente ai sensi
dell'*art.20 e seguenti D.Lgs. 82/2005* e
ss.mm.ii.)

IL RUP

Ing. Federico Fabbri

(documento firmato digitalmente ai sensi
dell'*art.20 e seguenti D.Lgs. 82/2005* e
ss.mm.ii.)

COMPUTO METRICO

OGGETTO: INTERVENTI DI MANUTENZIONE DELLA DIGA FORANEA DEL PORTO
DI FANO
CUP E37G19000010001

COMMITTENTE: COMUNE DI FANO

Data, Ottobre 2022

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 22.03.001*	Salpamento di massi artificiali, scogli naturali e relitti di muratura di qualsiasi volume e peso comunque non inferiori a 0,20 metri cubi eseguito con idonei mezzi fino alla profo ... dal punto di raccolta. Incluso ogni onere e magistero per dare il lavoro a regola d'arte: eseguito con mezzi marittimi.					850,00		
	SOMMANO 1.000 kg					850,00	29,41	24'998,50
2 22.03.010*	Scogli naturali del peso singolo da 3001 Kg a 7000 Kg (3° categoria) trasportati e posti in opera secondo la sagoma di progetto, per la formazione o il rifiorimento di scogliera, c ... di palombaro e compresi ogni altro onere, attrezzo e magistero che si rendessero necessari. OPERE ESCLUSIVAMENTE A MARE.					7'000,00		
	SOMMANO 1.000 kg					7'000,00	48,44	339'080,00
3 22.03.011*	Scogli naturali del peso singolo da 3001 Kg a 7000 Kg (3° categoria) trasportati e posti in opera secondo la sagoma di progetto, per la formazione o il rifiorimento di scogliera, c ... o peso specifico non dovrà essere inferiore a 2.400 Kg/m³ PER OPERE RADICATE A TERRA POSA IN OPERA CON MEZZI TERRESTRI. Radice diga foranea c/o Concessione balneare					900,00		
	SOMMANO 1.000 kg					900,00	39,18	35'262,00
4 AP.001	Motopontone di stazza lorda superiore alle tonn. 180, dotato di gru girevole a traliccio o a braccio di tipo idraulico atta al sollevamento di carichi tra le 20 e le 50 tonn. per t ... cui l'operatore muovere della gru. Da codice 28.03.084.008 preso a riferimento - Prezzario Regione Marche - Agosto 2022					40,00		
	SOMMANO h					40,00	1'102,45	44'098,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							443'438,50
	A R I P O R T A R E							443'438,50

[illegible]

[illegible]